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“Karanlıklarımıza güneş gibi
doğan Recep Tayyip Erdoğan”
AK Parti Nevşehir 
milletvekili adayı 
Mustafa Rauf 
Yanar'ın seçim 
kampanyası 
renkli 
görüntülere 
sahne oluyor. 

Memleket Partisi'nden Muşkara Haber'e ziyaret
Memleket 

Partisi 
Nevşehir 
teşkilatı 
seçime az bir 
süre kala 
çalışmalarına 
hız verdi.
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BİNALİ YILDIRIM AK PARTİ TEŞKİLATINI
ZİYARET ETTİ AK Parti Genel Başkan Vekili Binali Yıldırım, 

AK Parti İl Başkanlığını ziyaret etti.

eşitli ziyaretler ve açılış yapmak için Nevşehir'e Çgelen son Başbakan ve AK Parti Genel Başkan Vekili 
Binali Yıldırım, AK Parti İl Başkanlığını ziyaret etti.

Başkan Güneş:
Gümbür gümbür geliyoruz  

K Partili Karapınar Belediye Başkanı Yasin 

AGüneş, milletvekili adayı Emre Çalışkan ile 
birlikte seçim gezisine katıldı.  

Göreme Açık Hava Müzesi'ne
yeni yol ve asansör yapılacak 
Nevşehir Rehberler Odası (NERO) Yönetim 
Kurulu, Göreme Açık Hava Müzesi'ne yeni 
yol ve asansör yapılacağını duyurdu.

"Hayra motor, şerre fren olacağız" 
Yeniden 

Refah 
Partisi (YRP) 

Nevşehir 
milletvekili 

adaylarının il 
genelindeki seçim 
çalışmaları sürüyor.  

Kavak kasabasının çehresi değişiyor  
evşehir 

NMerkez'e 
bağlı 

Kavak 
kasabasında 
belediyenin 
çalışmalarıyla 
birlikte 
kasabanın 
çehresi değişiyor.  
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Göreme Açık Hava Müzesi'ne yeni yol ve asansör yapılacak 
Nevşehir Rehberler Odası (NERO) Yönetim Kurulu, Göreme
Açık Hava Müzesi'ne yeni yol ve asansör yapılacağını duyurdu.

Ekonomik yatırımlar değerlendirme sonuçları açıklandı

elirtilen asil listede yer alan Bproje sahipleri, hibe 
sözleşmesi imzalamaya hak 

kazandı. Liste 28 Nisan'a kadar 
askıda kaldı. 
Hak sahibi yatırımcıların kendilerine 
yapılan bu bildirimin ardından 22 

Mayıs Pazartesi gününe kadar tebliğ 
uygulama esasları ve satın alma 
kitabında belirtilen doküman ve 
belgeleri bir dosya içerisinde Tarım 
ve Orman İl Müdürlüğüne sunması 
gerekiyor.
HABER: ALİ ÇAMUR

KKYDP kapsamında başvuruları gerçekleştirilmiş olan ekonomik
yatırımlar projelerinin değerlendirme sonuçları açıklandı.

ERO üyelerinden gelen yoğun Nşikâyet ve talepler doğrultusunda 
hareket ederek, Göreme Açık Hava 

Müzesi'nin fiziki şartlarından dolayı kolay 
ulaşılabilir olması, rehberlerin zaman kaybı 
ve bedensel engellilerin ciddi anlamda 
zorlanmalarından dolayı, kolay 
erişilebilirlik talepleri üzerine Yönetim 
Kurulu Başkanı Özay Onur, Alan Başkanı 
Birol İnceciköz ve Müze Müdürü Gökhan 
Maskar ile yaptığı görüşmelerde, müze 

için yeni bir yol ve asansör yapılması sözü 
aldı. Başkan Onur, turizm altyapısını 
oluşturan en önemli öğenin ulaşım 
olduğunu belirterek, Paşabağlar, Devrent 
ve Çavuşin bölgeleri içinde seyahat 
erişebilirliğinin de zorluklar olmadan en iyi 
şekilde ulaşımın sağlanabilmesi amacıyla 
Kurum Müdürleriyle yaptığı görüşmelerde 
gerekli desteğin ve çalışmaların sözünü en 
kısa zamanda yerine getirileceğinin 
sözünü de aldı. HABER: ALİ ÇAMUR

Hibe kazanan isimler şöyle:

Avanos Belediye ekipleri
1 Mayıs'ta bir araya geldi

Hacıbektaş Dedebağı Düğün Salonu

modern bir görünüm kazanacak

elediye ekipleri, Bdüğün salonunun 
doğal taş 

kaplaması için çalışmalar 
yürütüyor.
Hacıbektaş Belediye 
Başkanı Arif Yoldaş Altıok 
sosyal medya üzerinden 
yaptığı paylaşımda, “Her 
şey sevmek ve inanmakla 
başlar. Dedebağında 
Düğün Salonu projemizin 
doğal taş kaplama 
çalışmalarına başladık. 
Hacıbektaş'ımıza modern 
bir düğün salonu 
kazandıracağız.” 
ifadelerine yer verdi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Hacıbektaş Belediyesi Dedebağı Düğün Salonunu 
modern bir görünüme kavuşturacak.

Avanos'ta 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü, Avanos 
Belediyesi tarafından düzenlenen bir programla kutlandı.

vanos Belediyesi 1 Mayıs Emek Ave Dayanışma Günü dolayısıyla 
program gerçekleştirdi. Belediye 

Başkanı Celal Alper İbaş, belediye 
personelleriyle bir araya gelerek 1 
Mayıs'ı kutladı. Belediye tarafından 

yemek ikram edilen programda ekipler 
doyasıya eğlendi. Başkan İbaş, tüm 
emekçilerin 1 Mayıs Emek ve 
Dayanışma Günü'nü kutlayarak, “Biz 
büyük ve çok güzel bir aileyiz.” diye 
konuştu. HABER: ÖZLEM EKİCİ
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eçim çalışmaları kapsamında gittiği Sher noktada büyük teveccüh gören 
Yanar, vatandaşlarla sohbet edip dilek 

ve temennilerini alıyor. 
Hafta sonu programına Çat kasabasıyla 
başlayan Yanar, öğle namazını burada 
kılarak asker uğurlama yemeğine katıldı. 
Göreme kasabasına geçen Yanar, 
kahvehane buluşmalarına katılıp Göremeli 
vatandaşlarla sohbet etti ve beldede 
bulunan otelleri ziyaret etti. 
Göreme Açıkhava müzesinde bulunan 
dondurmacı vatandaşla sohbet eden 
Yanar, vatandaşın Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan için yazdığı şiiri dinledi.  
“Belediye Başkanlığı yaptı epey bir zaman

Karanlıklarımıza güneş gibi doğan Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan
Yaratılanı Yaradan'dan ötürü severiz diyor 
bu kurban
Türkler ve Kürtler kardeştir çünkü dinimiz 
İslam
Sözü özü 81 ile ulaşan Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan
Evladım diye severdi Rahmetli Erbakan
Eski dostlarıyla AK Parti'yi kuran
18 yıldır tek başına iktidar olan Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan
Onunla değer kazandı, seninle benim 
param
İMF avucunu açmış şimdi O'ndan istiyor 
aman

Davos'ta İsrail'inin karşısında dimdik duran 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan
Kürt açılımı diye bir şey yaptı yakın zaman
Sanmayın ki satacak, O'nun canı ciğeridir 
bu vatan
İstiyor ki artık dursun akan bu kan Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan
15 Temmuz hain girişimiydi ülkemizi 
haince vuran
Senin bir çağrınla meydanlara indi bu 
millet 
Tankların karşısında dimdik duran
Biz de senin gibi kefenimizi aldık düştük 
bu yola
Seninleyiz bak Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan”

Okunan şiir sonrası duygularını ifade eden 
Mustafa Rauf Yanar “Adam gibi adam, abi 
senin Allah'ına kurban, iyi ki varsın çok 
teşekkür ederiz.” dedi. 
Seçim ziyaretleri kapsamında Nevşehir 
Merkez'de esnaf ziyaretleri yapan Yanar, 
Kadın Kolları Başkanlığı marifetiyle Örnek 
Evler Mahallesi'ni ziyaret edip çat kapı 
vatandaşlarla sohbet ederek onların 
hatırlarını sordu. 
Akşam saatlerinde merkeze bağlı Boğaz 
Köyünde halkla buluşan Yanar, doğru 
kararın ve doğru adamın Recep Tayyip 
Erdoğan olduğunu vurgulayarak, 
vatandaşların oylarını talip olduklarını 
söyledi.  HABER MERKEZİ

“Karanlıklarımıza güneş gibi doğan

Recep Tayyip Erdoğan”
AK Parti Nevşehir milletvekili adayı Mustafa Rauf Yanar'ın
seçim kampanyası renkli görüntülere sahne oluyor. 

Başkan Altıok, Avusturya'da 1 Mayıs kutlamasına katıldı  
Çeşitli temaslarda bulunmak üzere Avusturya'ya giden Hacıbektaş Belediye Başkanı Arif 
Yoldaş Altıok, 1 Mayıs Emek Ve Dayanışma Günü dolayısıyla düzenlenen etkinliğe de katıldı.  

vusturya'da İnnsbruck Hz. Ali ACemevi tarafından düzenlenen 1 
Mayıs Emek ve Dayanışma Günü 

etkinliğine katılan Başkan Altıok, cemevine 
üyeliğini de gerçekleştirdi.
Altıok ziyareti ile ilgili, " Yüreğinde 

Hacıbektaş ve Serçeşme sevgisi taşıyan 
Cemevi Başkanımız Aydın Yağız, Hızır 
Avusturya Başkanımız Zöhre Doğan ve 
tüm canlarımıza ilgilerinden dolayı çok 
teşekkür ediyorum." diye konuştu.  
HABER: ALİ ÇAMUR

Belediye Meclisi bugün toplanacak  
evşehir Belediye 

NMeclisi, çeşitli konuları 
karara bağlamak için 

toplanacak. Belediye Meclisi, 
5393 sayılı Belediye 
Kanunu'nun 20. Maddesi gereği 
belirlenen gündem maddelerini 
görüşüp, karara bağlamak üzere 
bugün saat 19.00'da Belediye 
Meclisi Toplantı Salonunda 
toplanacak. Meclisin 
gündeminde imar plan 
değişikliğine yapılan itirazın 
değerlendirilmesi, belediyeye 
ait mülkiyetlerinin satışının 
yapılması, imar plan 
değişikliklerinin görüşülmesi ve 
2022 mali yılı kesin hesabının 
görüşülmesi konuları yer alıyor.  
HABER: ALİ ÇAMUR



www.muskarahaber.com4
Günlük Siyasi Gazete

Kapadokya

MuskaraMuskara
HABERHABERHABER

3 Mayıs 2023 Çarşamba

Başkan Güneş: Gümbür gümbür geliyoruz  

aşkan Yasin Güneş, Nevşehir BBelediye Başkanı Mehmet Savran'ın 
da katıldığı seçim gezisinde iddialı 

açıklamalarda bulundu.
Güneş, "Nevşehir milletvekili adayımız 
Emre Çalışkan ve Nevşehir Belediye 
Başkanımız Mehmet Savran ile Merkez 
çarşı esnaflarımızı, Diriliş Meydanı 
esnaflarımızı ve Zübeyde Hanım Caddesi 
esnaflarımızı ziyaret edip, destek istedik. 14 
Mayıs için gümbür gümbür geliyoruz 
inşallah. Allah'ın izniyle 14 Mayıs'ta 
cumhurbaşkanımızı yeniden rekor bir oyla 
kazandırıp, Nevşehir'de de 3-0 yapacağız. 
Türkiye yüzyılında Nevşehir yüzyılı olacak 
ve birbirinden azimli, çalışkan ve genç 3 
vekil adayımızı meclise gönderip 

Nevşehir'imiz ve Karapınar'ımız için gece 
gündüz çalışacağız." ifadelerinde bulundu. 
HABER: ALİ ÇAMUR

AK Partili Karapınar Belediye Başkanı Yasin Güneş, milletvekili 
adayı Emre Çalışkan ile birlikte seçim gezisine katıldı.  

Gülşeh�r Beled�yes� ek�pler�
çalışmalarına hız kattı

Gülşehir Belediyesi ekipleri, ilçenin güzelleştirilmesi 
için yürüttükleri çalışmalarına hız verdi. 

kipler, Millet Bahçesi ve Kepez ESeyir Tepesinde çalışmalarını 
hızlandırdı.

Ekiplerin sahada aktif bir şekilde 
çalıştığına dikkat çeken Başkan Çiftci, 
ilçede devam eden projelerin 
tamamlanması için gereken tüm gayreti 
göstereceklerini vurguladı.
Belediye Başkanı Fatih Çiftci, “Biz 
Gülşehir'imize hep en güzeli için emek 
veririz. İlçemizde devam eden 
projelerimiz için ekiplerimiz sahada.” 
diye konuştu. HABER: ÖZLEM EKİCİ
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Çeşitli ziyaretler ve açılış yapmak için 
Nevşehir'e gelen son Başbakan ve AK Parti 

Genel Başkan Vekili Binali Yıldırım, AK Parti 
İl Başkanlığını ziyaret etti.
AK Parti İl Başkanı Ali Kemikkıran, 
Milletvekilleri Mustafa Açıkgöz, Yücel 
Menekşe, Belediye Başkanı Mehmet 
Savran, milletvekili adayları Süleyman 
Özgün, Emre Çalışkan, Rauf Yanar ve 
partililer tarafından karşılanan Yıldırım, 
çalışmalar hakkında bilgi aldı.
İl Başkanı Kemikkıran, milletvekili adayları 
ve milletvekilleriyle istişare eden Yıldırım, 
partililerle de görüştü.
Yıldırım, 14 Mayıs'ta gerçekleşecek 
Cumhurbaşkanı ve 28. Dönem Milletvekili 
Genel Seçiminde AK Partinin Nevşehir'de 
destek yazacağını söyledi.
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Binali Yıldırım AK Parti teşkilatını ziyaret etti
AK Parti Genel Başkan Vekili Binali Yıldırım,
AK Parti İl Başkanlığını ziyaret etti.

Memleket Partisi'nden Muşkara Haber'e ziyaret
Memleket Partisi Nevşehir teşkilatı seçime az bir süre kala çalışmalarına hız verdi.

Arılarda kış bakımı yapılmadıysa, 
bahar bakımının mutlaka 
yapılması gerektiğini belirten 

Tosun, “Aksi halde çeşitli hastalıklar 
nedeniyle arılar bahara çıktığında 
sönebilir. Arılarda yılda iki kez bakım 
yapılmalıdır. Birisi kış bakımı, diğeri 
bahar bakımıdır. Bu hastalıklardan bir 
tanesi de "varroa” hastalığıdır. Varroa 
hastalığı arılarda kanat deformasyonu, 
kısa bacaklılık gibi vücut anormalliklere 
sebep olmaktadır. Bu durum yetişkin 
arılarda verimlilik düşüklüğüne neden 
olmaktadır, hatta kovanın tamamen 
sönmesine bile sebep olabilecek 
tehlikeli bir hastalıktır.” dedi. 
Ürgüp İlçe Tarım Müdürlüğü Ziraat 
Mühendisi Cengiz Tezcan konuyla ilgili 
şunları söyledi:
“Arılarımız bahara sağlıklı mı girdi yoksa 
mevcut kovanlarımız söndü mü? Kışa 
girerken ve kışın amatör şekilde arıcılık 
yapan kişilerde kovan zayiatı çok 
olmaktadır. Buna neden olan etkenlerin 
Zaşında Varroa paraziti sebep 

olmaktadır. Çoğunlukla kullanılan 
ilaçların ya kalitesizliğinden veya 
uygulama sayısının azlığından 
parazitlerin etkisi devam etmekte, kışa 
girecek arıların çoğunluğu arızalı 
çıkmakta, zayıflayan kovanları da eşek 
arıları kolayca söndürmektedir. 
Kovanların bir kısmında polen tuzakları 
bulunmaktadır. Alt kısımdan soğuk 
hava girişi ile arılar koloni sıcaklığını 
yeteri kadar sıcaklıkta tutamıyor. Daha 
aktif olan eşek arıları, kovanı çok rahat 
söndürmektedir. Kovan sıcaklığını 
muhafazası için alt kısımdaki polen 
çekmecelerini çıkarıp altına 5-6 
santimetre kalınlığında köpük koyup üst 
kısım kapak da aynı şekilde 2 
santimetrelik köpükle takviye edilmeli. 
Gerekirse kovan zayıfsa daraltılıp bez, 
minder veya battaniye ile içten arıların 
üşümesi engellenmelidir. Varroa 
ilaçlamasını bal akımı bittikten sonra bal 
hasadının sonunda ilaçlamaya 
başlanmalı, 3'er gün ara ile 4 defa 
duman verilmelidir. Sonra şerit ilaçlar 

verilerek kışlamaya 
alınmalı aralık, ocak veya 
şubat ayında havaların iyi 
olduğu günlerde 2 defa 
duman verilmesi 
parazitin tamamen 
temizlenmesinde etkili 
olacaktır. Çoğu üreticimiz 
ya bir kere ilaç kullanıyor 
veya ilaçları etken dozda 
kullanamayarak 
kolonilerini 
söndürüyorlar.” 
HABER MERKEZİ

emleket Partisi Nevşehir İl MBaşkanı Sadegül Bostancı, 
Memleket Partisi Nevşehir 

milletvekili adayı Necati Güngör ve 
beraberindeki heyet, Muşkara Gazetesi 
İmtiyaz sahibi Bayram Ekici'yi ziyaret etti.
Ziyarette gündeme dair konular 
değerlendirilirken, milletvekili adayı Necati 
Güngör seçilmesi dahilinde Nevşehir için 

yapacağı çalışmalardan bahsetti.
Mecliste Nevşehir'i en iyi şekilde temsil 
edeceğini belirten Güngör, hemşerilerinin 
desteğini her zaman arkasında hissettiğini 
söyledi.
Ekici, ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek, Güngör'e seçim sürecinde 
başarılar diledi.
HABER: ÖZLEM EKİCİ

"Hayra motor, şerre fren olacağız" 
Yeniden Refah Partisi (YRP) Nevşehir milletvekili 
adaylarının il genelindeki seçim çalışmaları sürüyor.  

ölgenin en önemli turistik Bmerkezlerinden Uçhisar ve 
Göreme'de seçim çalışmalarını 

sürdüren Yeniden Refah Partili milletvekili 
adayları esnaf ziyaretlerinde bulundu.  
YRP milletvekili adayı Abdulgani Altınışık 
yaptıkları ziyaretlerle ilgili, "Yöremizin iki 
önemli turistik merkezi Göreme ve 
Uçhisar'ımızda seçim çalışmalarımızı 
sürdürdük. Beldelerimizde ziyaretlerde 
bulunduk. Vatandaşlarımızın Yeniden 

Refah Partimize duydukları sevgi, 
teveccüh ve bizlere açmış oldukları o sıcak 
gönüllerinden dolayı milletimize candan 
teşekkürler ederiz. Bölgenin sorunlarını 
dinledik. Her zaman dediğimiz gibi hayra 
motor, şerre firen düsturu ile şehrimizde 
vekil çıkarsak da çıkarmasak da 
bölgemizde turizmin sorunlarının ve 
eksikliklerinin giderilmesi için çaba ve 
gayret sarf edeceğiz." dedi.  
HABER:  ALİ ÇAMUR

Arılarda bahar bakımına dikkat
Çiftçi Ali İhsan Tosun, arıcılıkta bahar bakımlarına karşı 
arıcıları uyarırken, bakımların doğru yapılmadığı 
takdirde çeşitli hastalıkların ortaya çıkabileceğini söyledi. 
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AK Parti Gülşehir Gençlik Kolları köy köy dolaşıyor
AK Parti'nin en çalışkan gençlik kolları arasında yerini alan Gülşehir Gençlik Kolları 
Başkanlığı, seçime sayılı günler kala ilçeye bağlı köylerde seçim çalışmalarını sürdürüyor.

K Parti Gülşehir Gençlik Kolları ABaşkanı Yusuf Bozan başkanlığında 
seçime yönelik çalışmalarını 

sürdüren ve ulaştıkları köylere AK Partili 
milletvekili adaylarının posterlerini de asan 
gençlerin çalışması göz dolduruyor.
İlçeye bağlı Gümüşkent, Yüksekli, Yeşilyurt, 
Hacılar, Yeşilli, Karahüyük ve Şahinler 
köylerinde seçim çalışmalarını sürdüren 
Başkan Bozan ve beraberindeki gençler, 
vatandaşlarla sohbet ederek 

çalışmalarından bahsetti. 
HABER: ALİ ÇAMUR YRP'li adaylar beldeleri ziyaret ediyor

Yeniden Refah Partisi (YRP) milletvekili adaylarının 
seçime yönelik çalışmaları aralıksız sürüyor.  

erkeze bağlı Çat ve MNar kasabalarını 
ziyaret eden 

Yeniden Refah Partili 
milletvekili adayları her iki 
kasaba halkıyla bir araya 
geldi.  Vatandaşlarla sohbet 
eden adaylar, yapacakları 
çalışmalardan bahsederek 
istişarede bulundu. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Vatandaşlara yönelik hafızlık yarışması yapılacak
Nevşehir İl Müftülüğü vatandaşlara yönelik hafızlık yarışması yapılacağını duyurdu.  
Müftülük, daha önce hafızlık yapmış, farklı 
sebeplerle hıfzını zayıflatmış vatandaşların 
hafızlıklarını pekiştirmelerine yardımcı 
olmak ve hafızlıklarının korunmasına katkı 
sunmak amacıyla yarışma düzenleyecek.
Yapılan açıklamada; "Kitabımız Kur'an-ı 
Kerim nazil olduğu günden itibaren hem 
sadırlarda Ezberlenerek, hem de satırlarda 
yazılarak günümüze kadar hiçbir 
değişikliğe uğramadan Koruna gelmiştir. 
Kur'an'ın ezberlenerek korunması 
bakımından hafızlık müessesesi büyük 
Önem arz etmektedir. Ülkemizde her yıl 
yaklaşık 10 bin kişi hafızlığını tamamlayıp 
başkanlıkça yapılan sınav sonucunda 
hafızlık icazet belgesi almaktadır. 
2023 yılı itibariyle bu belgeyi almaya hak 
kazananların sayısı 200 bin'e ulaşmıştır. 
Hafız vatandaşlarımızın bir kısmı kurumda 
görev yaparken, yarıdan fazlası kurumda 
görev yapmamaktadır. Kurumsal olarak 
personelimiz için hafızlık ve Kur'an-ı 
Kerim'i güzel okumaya dair değişik kurslar 
açılmakta ve yarışmalar düzenlenmektedir.
Başkanlığımızca 2024 yılında hafızlık 

müessesesinin korunmasına katkı sunmak 
ve daha önce hafızlık yapmış fakat farklı 
sebeplerle hıfzını zayıflatmış 
vatandaşlarımızın hafızlıklarını 
pekiştirmelerine yardımcı olmak amacı ile 
Başkanlığımızda çalışmayan 
vatandaşlarımıza yönelik hafızlık yarışması 
yapılması ilgi olur gereği uygun 
görülmüştür. 
Bu itibarla; Kadın ve erkeklere ayrı ayrı 
düzenlenecek olan yarışmanın hem yerel, 
ulusal ve Sosyal medya aracılığı ile hem de 
camilerimizde vaaz ve hutbelerde 
halkımıza duyurulması, İl ve ilçelerde 
hafızlığını pekiştirmek isteyen 
vatandaşlarımıza 2023 yılı içerisinde 
Uygun olan mekânlarda (cami vb.) 
Hafızlığı Pekiştirme Kursları açılması, Bu 
kurslarda yeterli sayıda personel 
görevlendirilmesi, Açılacak olan kursların 
yer ve zaman bilgisinin vatandaşlara 
duyurulması gerekmektedir" denildi.
YARIŞMAYA KATILIM ŞARTLARI
T.C. vatandaşı olmak, 1 Ocak 2024 itibari 
ile 30 yaş üzeri olmak. Diyanet İşleri 

Başkanlığında çalışmıyor olmak. Diyanet 
İşleri Başkanlığından emekli olmamış 
olmak. Yarışma; 5 cüz, 15 cüz ve 30 cüz 
olmak üzere üç kategoride yapılacak. Her 
yarışmacı bir kategoriden yarışmaya 
katılabilecek. Yarışmaya 5 cüz veya 15 cüz 
kategorisinden katılacak olanlar, müracaat 
sırasında cüz aralıklarını belirtecekler. 
Yarışmacılar ikamet ettikleri ilden 
yarışmaya müracaat edecekler. Hafızlık 

Belge şartı aranmayacak.
MÜRACAAT
Şartları taşıyan vatandaşlar, 1 Ocak - 2 
Şubat 2024 tarihleri arasında bulundukları 
yerdeki il/ilçe müftülüğüne müracaat 
edecek.
Bu şartnamede belirtilen şartları 
taşımadığı sonradan anlaşılan katılımcının 
başvurusu iptal edilecek. 
HABER: ALİ ÇAMUR

Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü

denetimlerini sürdürüyor 

N
evşehir Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürlüğü, 
kuruma bağlı kuruluşlarda 

denetimlerini aralıksız sürdürüyor.  
Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Halit 
Açar başkanlığındaki denetim 

komisyonu Ürgüp 80. Yıl Hanife Memiş 
Aksoy Bakım, Rehabilitasyon ve Aile 
Danışma Merkezinde denetim 
gerçekleştirdi. Gerçekleştirilen 
denetimde birçok noktanın kontrolü 
yapıldı. HABER: ALİ ÇAMUR
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ZAYİ
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi

Hacıbektaş Teknik Bilimler
Meslek Yüksekokulundan almış olduğum

öğrenci kimlik kartım kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
Bekir BABAOĞLAN 

Öğrenci Kimlik No: 19630210028

Besteli Mevlid, kaleme alındığı Bursa'da ilk kez seslendirildi
Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Kapadokya Üniversitesi iş birliğiyle düzenlenen Rahmet 
Gecesi – Besteli Mevlid icrası Mevlid'in kaleme alındığı Bursa'da ilk kez seslendirildi.

Süleyman Çelebi'nin vefatının 600. yıl 
dönümü, UNESCO tarafından 2022 
Yılı Anma ve Kutlama Yıl Dönümleri 

kapsamına alındı. Bu kapsamda Süleyman 
Çelebi'nin Bursa'da kaleme aldığı, ortak 
kültür değerimiz, Vesiletü'n-Necât olarak 
da adlandırılan mevlid, kaleme alındığı 
Bursa'da ilk kez icra edildi.
“MEVLİD-İ ŞERİFİ, ÜSTAT KEMAL 
BATANAY'IN BESTESİYLE BURSA'DA 
İCRA ETMEK BİR HEDİYE VE 
ZEVKTİR”
Besteli Mevlid'in açılış konuşmasını yapan 
Kapadokya Üniversitesi Dr. Öğr. Üyesi Can 
Ulusoy, İslam'ın sadece dinin ve ahlakın 
kemâlini temsil etmediğini, Hz. 
Muhammed'in dünyaya teşrifiyle beraber 
aşkın da kemâline ulaştığını ve Hz. 
Muhammed ile bir nur olan Ehl-i Beyt'in 
mutluluğunun aşıklara bayram, 
hüznününse matem olduğunu belirtti. 
Ulusoy, “Süleyman Çelebi'nin Mevlidi'nin 
orijinal ve tam metni de Bursa'mızın gönül 
erlerinden, Hâtem-i Mısrî Mehmed 
Fahameddin Ulusoy Hazretleri ve Kazım 
Baykal Beyefendi tarafından ortaya 
çıkarılmış, metin 1948 yılında dönemin 
Diyanet İşleri Başkanı Ahmet Hamdi 

Akseki'ye sunulmuştur. Bu aziz 
şahsiyetlerin gayreti ve Bursalıların 
desteğiyle Süleyman Çelebi'nin türbesi 
1946 yılında başlanan ihya çalışmasıyla 
tamamlanmış ve Çekirge semtinde latif bir 
mimariyle ziyarete açılmıştır. Bu nedenle, 
Mevlid-i Şerif'i, Üstat Kemal Batanay'ın 
bestesiyle Bursa'da icra etmek, azizânın 
merhametiyle bahşettiği bir hediye ve 
zevktir. Bize bu hediyenin sunulmasına 
aracılık eden, mensubu bulunmaktan onur 
ve mutluluk duyduğum Kapadokya 
Üniversitesine ve çabaları nedeniyle 
Kapadokya Üniversitesi Mütevelli Heyeti 
Üyesi Sn. Mustafa Uysal Beyefendiye, en 
başta bir Bursalı olarak şükranlarımı arz 
ederim. Aşk olsun Süleyman Çelebiye, aşk 
olsun Kemal Batanay'a, aşk olsun 
Bursa'ya.” diyerek sözlerini sonlandırdı.
29 Nisan Cumartesi günü, saat 20.00'de 
Bursa Tayyare Kültür Merkezi'nde ilk kez 
seslendirilen Besteli Mevlid, Anadolu'nun 
dört bir köşesinde şehitleri anmak üzere 
düzenlenecek Rahmet Gecelerinde, 
Vesiletü'n-Necât musiki formunda icra 
edilmeye devam edecek hem Süleyman 
Çelebi yâd edilecek hem millî birlik ve 
berberlik içerisinde manevi yaralar 

sarılmaya çalışılacak.
Proje Genel Koordinatörlüğü Kapadokya 
Üniversitesi Mütevelli Heyet Üyesi Mustafa 
Uysal tarafından yürütülen Besteli Mevlid 
eseri, Müzik Direktörü Hafız Ahmet Çalışır 
ve Meşk Yönetmeni Neyzen Ahmet 

Şahin'in idaresinde, beş mevlithan ve on 
saz (Mansur Ney, Süpürde Ney, Rebap, 
Klasik Kemençe, Viyalonsel, Tanbur, 
Kanun, Ud, Bendir, Daire) sanatçısı 
tarafından icra ediliyor.
HABER MERKEZİ

elediye Başkanı Feridun Bağcı'nın Böncülüğünde modern ve yaşanabilir 
bir kasaba hedefiyle alt yapı ve üst 

yapı alanında kesintisiz sürdürdüğü 
çalışmalar ve hayata geçirdiği yatırımlar 
kasabanın çehresini değiştiriyor. 
Bu kapsamda planlaması yapılan Çeşme 
Caddesi alt yapı ve üst yapı yenileme ve 
sokak iyileştirme çalışmalarında düğmeye 
basıldı. 
Kanalizasyon ve içme suyu şebekesi 
yenilenecek olan caddenin üst yapısı ise 
belediye tarafından estetik bir anlayışla 
kasabaya yakışır bir tarzda yenilenecek.  
Alt yapı çalışmaları bittikten sonra 
kaldırımlar düzenlenecek ve yaklaşık 
olarak 32 bin metrekare parke taş 
döşenecek. 
Belediye Başkanı Feridun Bağcı Çeşme 
Caddesi'nde devam eden çalışmaları 
yerinde inceledi. 
Daha yaşanabilir Kavak kasabası hedefinde 
olduklarını ifade eden Bağcı, 

4 yıllık görev sürecinde de bunu 
başarma adına önemli adımlar attıklarını 
söyledi. HABER: ALİ ÇAMUR

Kavak kasabasının çehresi değişiyor  
Nevşehir Merkez'e bağlı Kavak kasabasında belediyenin 
çalışmalarıyla birlikte kasabanın çehresi değişiyor.  

Duru köy ziyaretlerine
devam ediyor

İl Özel İdare Genel Sekreteri Kamil Duru, 
köy ziyaretlerine devam ediyor.

enel Sekreter Kamil Duru, GAvanos'a bağlı Bozca, Çavuşin 
ve Aktepe köylerini ziyaret etti.  

Köyleri tek tek dolaşan Duru, 
vatandaşlarla bir araya gelerek 
taleplerini yerinde dinledi. 
Köy ziyaretlerine devam edeceklerini 
söyleyen Duru, “Köylerimizde 
vatandaşlarımızın sorunlarını, taleplerini 
dinledik. Hiçbir sorun kalmayana kadar 
çalışmalarımıza devam edeceğiz.” dedi.
HABER: ÖZLEM EKİCİ
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Türkiye'de milli ve yerli teknolojinin geliştirilmesi kapsamında 
düzenlenen Türkiye'nin ilk ve tek havacılık, uzay ve teknoloji 
festivali olan TEKNOFEST'te Nevşehir derece elde etti.

Nevşehir Milli Eğitim Müdürlüğünden 
yapılan açıklamaya göre, TEKNOFEST'te 
H. Avni İncekara Fen Lisesi öğrencileri 
“Akıllı Ulaşım Yarışması" lise kategorisinde 
Türkiye 2'ncisi oldu. 
Toplam 24 bin 640 başvuru arasından 
elemeleri geçerek finale çağrılan 109 
takım arasında yer alan "Akıllı Ulaşım" 
takımı H. Avni İncekara Fen Lisesi 
öğrencileri Muhammed Furkan Güç, Bilal 
Sayın ve danışman öğretmen Mehmet 
Fatih Bilgin'den oldu.

TEKNOFEST'te Halil İncekara Bilim ve 
Sanat Merkezi öğrencileri ise "İnsanlık 
Yararına Teknoloji Yarışması" Afet 
Yönetimi kategoresinde Türkiye 3. oldu ve 
en iyi sunum ödülünü aldı.
STEM Temelli Deprem Savar isimli proje 
ile toplam 36 bin 629 proje arasından 
elemeleri geçerek ilk 99 proje arasına 
seçilen "Biltek 2" takımı Halil İncekara 
Bilim ve Sanat Merkezi öğrencileri Ali Ulvi 
Toraman, Mustafa Akdemir ve danışman 
öğretmen Aylin Akyüz oldu. BÜLTEN

Altınyıldız Koleji satranç turnuvalarına
aldığı derecelerle damga vurdu

26-30 Nisan tarihlerinde Kırıkkale'de düzenlenen Okullar 
arası Küçükler-Yıldızlar-Gençler Satranç bölge yarışmasına 
Özel Altınyıldız İlköğretim Kurumu iki takım ile katıldı.

ltınyıldız'dan yapılan açıklamaya Agöre, Satranç Erkek takımı Yıldızlar 
genel kategorisinde bölge 3.sü oldu. 

Küçükler kızlar kategorisinde ise bölge 2.si 
olan takım, 7-11 Haziran'da Aydın'da 
yapılacak olan Türkiye finallerine katılmaya 
hak kazandı.
Yıldızlar genel erkekler takımı Berkay Nuray, 
Akif Duru, Ömer Tanık ve Altuğ Ünver’den 
oluşurken, küçükler kızlar takımı ise 
Nurefşan Dağıstan, Fatma Erva Ekşi, Ecrin 
Naz Duran ve Zeynep Berra Lök’ten oluştu. 
Okul İdarecileri öğrencilerin yetişmesinde 
emeği geçen velilere ve tüm öğretmenlere 
teşekkür ederek, Türkiye finallerine katılacak 
olan öğrencilere başarılar diledi. BÜLTEN


